С О Б Р А Н И Е
     П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й
    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                   АЛЬКИНО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
           ПОХВИСТНЕВСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                Третьего созыва

                 Р Е Ш Е Н И Е
           11.06.2020 г. № 147
           с. Алькино

О  внесении дополнения в «План работы Собрания представителей
сельского поселения Алькино муниципального
района Похвистневский Самарской области на 2020 год»

      Рассмотрев     предложения Похвистневской межрайонной прокуратуры от 10.06.2020г, в связи с изменениями в Федеральном законодательстве РФ, Собрание представителей сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области

	РЕШИЛО:

1. Включить в План работы Собрания представителей сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области на 2020 год, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Алькино № 136 от 09.01.2020г пункт 35 следующего содержания:

	35.
	Внесение изменений либо принятие нормативного правового акта, регламентирующие порядки предоставления главами муниципальных образований сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, порядки предоставления муниципальными служащими сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, иные муниципальные акты.
	Собрание представителей поселения
	 I полугодие 2020 года

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения                                                        И.Х.Муллабаев

Председатель Собрания
Представителей поселения                                      Ф.М.Маннанов